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Podstawowe infor

Elewacje

macje

Erin II G1 MULTI-COMFORT
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

91.85 m?
86.55 m?
143.82 m?
226.60 m?
321.84 m?
16.40 x 9.80 m
30°

6.65 m
23.40x 23 m

Opis projektu

Erin II G1 MULTI-COMFORT to propozycja dla inwestoréw, ktérzy cenia
klasyczne piekno, symetryczne potaczenia oraz stoneczne wnetrza. Dom zostat
zaprojektowany zgodnie z zasada , mniej znaczy wiecej”. Dopracowany uktad
funkcjonalny harmonijnie koresponduje z peilnym wdzieku wygladem
zewnetrznym. Symetrie budynku podkreslaja dwa zewnetrzne okna oraz
lampy, oswietlajace strefe wejsciowa, ktora zostala zaakcentowana zgrabnym
tukiem. Ciepta, przyjazna kolorystyka elewacji nadaje catosci przytulnego
uroku. Zgrabny, pétokragly taras sprzyja ch...

8,20m

9,80m

500m

16,40 m

2340m

23,00m

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 91.85 m?

wiatrolap
Toaleta
Kotlownia
Garaz
Hol
70, Kuchnia
Spiarnia
Pokoj dzienny jadalnia
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

lazienka

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Erin II G1 MULTI-COMFORT
(wersja katalogowa )

1.78 m?
1.37 m?
5.30 m?
21.60 m?
9.42 m?
6.75 m?
1.51 m?
24.21 m?
13.36 m?
11.04 m?
11.04 m?
6.07 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



